L’Assemblée Générale, statuant aux conditions de quorum et de 
majorité des Assemblées Générales Extraordinaires. 
  
Après avoir pris connaissance des rapports de la Société de Gestion 
et du Conseil de surveillance et du projet des statuts mis à jour, 

Décide de porter le capital plafond statutaire de huit cents millions 
soixante-quinze (800.000.075) euros à un milliard cinquante 
(1.000.000.050) euros.

Modifie, en conséquence de ce qui précède, corrélativement l’article 7 
des statuts « Capital social statutaire » des statuts comme suit :

7.1 Capital social minimum 

Conformément aux dispositions de l’article L.214-88 du Code 
monétaire et financier, le montant du capital social minimum est de 
sept cent soixante mille (760.000) euros. 

7.2 Capital social maximum 

Le capital social nominal d’origine de la Société était de sept cent 
soixante-dix mille euros (770.000 €) par les associés fondateurs et 
entièrement libérés, divisé en quatre mille quatre cents (4.400) parts 
sociales de cent soixante-quinze (175) euros de valeur nominale. 

Le capital social statutaire d’origine a été fixé par l’Assemblée 
Générale Constitutive du 11 septembre 2020 à quatre millions cinq 
cent cinquante mille euros (4.550.000 €), divisé en vingt-six mille 
(26.000) parts sociales de cent soixante-quinze (175) euros de valeur 
nominale.

Par décision de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 4 
décembre 2020, le capital maximal statutaire, constituant le plafond 
en deçà duquel les souscriptions pourront être reçues, a été fixé à 
vingt millions cinquante euros (20.000.050€), divisé en cent quatorze 
mille deux cent quatre-vingt-six (114.286) parts de cent soixante-
quinze euros (175€) de valeur nominale chacune.

Par décision de l’Assemblée Générale Mixte en date du 1er juillet 2021, 
le capital maximal statutaire, constituant le plafond en deçà duquel 
les souscriptions pourront être reçues, a été fixé à cent millions 
soixante-quinze euros (100.000.075€), divisé en cinq cent soixante-
et-onze mille quatre cent vingt-neuf (571.429) parts de cent 
soixante-quinze euros (175€) de valeur nominale chacune.

Par décision de l’Assemblée Générale Mixte en date du 4 mai 2022, le 
capital social maximal statutaire constituant le plafond en deçà 
duquel les souscriptions pourront être reçues, a été fixé à trois cent 
millions cinquante euros (300.000.050€), divisé en un million sept 
cent quatorze mille deux cent quatre-vingt-six (1.714.286) parts de 
cent soixante-quinze (175€) de valeur nominale chacune. 

« Article 7 – Capital social statutaire

Par décision de l’Assemblée Générale Mixte en date du 4 mai 2023, le 
capital maximal statutaire constituant le plafond en deçà duquel les 
souscriptions pourront être reçues, a été fixé à huit cents millions 
soixante-quinze (800.000.075) euros, divisé en 4 571 429 parts de 
cent soixante-quinze euros (175€) de valeur nominale chacune.

Par décision de l’Assemblée Générale Mixte en date du 23 avril 2024, le 
capital maximal statutaire constituant le plafond en deçà duquel les 
souscriptions pourront être reçues, a été fixé à un milliard cinquante 
(1.000.000.050) euros, divisé en 5 714 286 parts de cent soixante-
quinze euros (175€) de valeur nominale chacune.

L’offre au public des titres de la Société est destinée à porter le 
capital social au montant du capital social statutaire maximum d’un 
milliard cinquante (1.000.000.050) euros, sans obligation d’atteindre 
ce montant en une ou plusieurs fois ».

DIXIÈME RESOLUTION

Mention à l’article 7 « Capital social statutaire » de l’obligation de 
recueillir l’agrément de la Société avant toute demande de 
souscription de parts